

Cenová nabídka



Datum vystavení:	06.03.2024
Platnost do:	05.05.2024

číslo	položka	jednotka	počet kusů	jednotková cena	celková cena
	Kontrola kotvení	ks	375	15,00 Kč	5 625,00 Kč
	Povolení/ úprava úvazků	ks	375	25,00 Kč	9 375,00 Kč
	Vypletí závlahové mísy	ks	375	22,00 Kč	8 250,00 Kč
	Mulčování	ks	375	42,00 Kč	15 750,00 Kč
	Přihnojení	ks	375	12,00 Kč	4 500,00 Kč
	Výchovný řez	ks	375	72,00 Kč	27 000,00 Kč
					0,00 Kč
	Odstranění sazenic uhynulých stromů, zrušení kotvení	ks	1	120,00 Kč	120,00 Kč
					0,00 Kč
					0,00 Kč
					0,00 Kč
					0,00 Kč
					0,00 Kč
					0,00 Kč
	CENA CELKEM BEZ DPH				70 620,00 Kč
	DPH 21 %				14 830,20 Kč
	CENA CELKEM VČ. DPH				85 450,20 Kč